
 
 

Совет депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ  

Игринский район  

Удмуртской Республики» 
(Игринский районный Совет депутатов)  

 

  

«Удмурт Элькунысь                                 

Эгра ёрос муниципал округ»    

муниципал кылдытэтысь         

депутатъёслэн Кенешсы 
                                                                                         

(Эгра ѐросысь депутатъѐслэн Кенешсы) 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  

муниципального образования « Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» от 31 октября  

2024 года № 33-2 «О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов муниципального образования «Муниципальный 

округ Игринский район Удмуртской Республики» от 18 ноября 

2021 года № 3-15 «О земельном налоге на территории 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской Республики» 

 

                               

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Совет 

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский 

район Удмуртской Республики» р е ш а е т: 

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от  31 

октября  2024 года  № 33-2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики» от 18 ноября 2021 года № 3-15 «О земельном налоге на 

территории муниципального образования «Муниципальный округ Игринский 

район Удмуртской Республики» изменения, изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

consultantplus://offline/ref=8332DF18A99E78BDF2870FC572CB17FBBEDE626165F2E5F8B48E4C428BB308E4AF3EF0C1CE14CF4F465B7B336Bk5Z8G


«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 

года, и действует по 31 декабря 2024 года». 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Светлый путь» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                    О.Н. Зонов 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Игринский район   

Удмуртской Республики»                                                                    М.А. Жарков                                          

 

 

 

п. Игра 

«20» марта 2025 года 

№ 37-2 


